a  proposito  revocet ,  aut  robur  (quod 
absit)  sacrae  religionis  Jinfringat. 

§  1.  Ea  propter,  dilecti  in  Domino 
Prioraium  s.  f,|jj    vestris  iustis  postulalionibus  cle- Bom»ni    Tolo-  .  ,     .         o  t» 
«an.  recipii  menter  annuimus,  et  ecclesiam  b.  no- 

g  bApro,ccUone  mani  Tolosanensis,  in  qua  divino  man- 
cipati  eslis  obsequio,  sub  B.  Petri  et 

nostra  proteclione  suscipimus,  et  prae- 
sentis  scripti  privilegio  communimus.  In 

primis  siquidem  staluentes.  ut  ordo  ca- 

Eiordium. 

nonicus,  qui  secundum  Deum  et  B. 

Augustini  regulam  in  eadem  Ecclesia  in- 
siitutus  esse  dignoscitur,  perpetuis  ibi- 

dem temporibus  inviolabiliter  observetur. 

8  2.  Praelerea  quascumque  posses-  Facuiut«m*it .  <j  \  i        rì     i     •    possidendi  tio- 
siones,  quaecumque  bona  eadem  Ecclesia  Da. 

in  praesenliarum  iuste  et  canonico  pos- 
sidet,  aut  in  futurum  concessione  Pon- 
tificum,  largitione  regum  vel  principum, 
oblatione  fidelium,  seu  aliis  iustis  modis 

praestanle  Domino  polerit  adipisci,  firma 
obis  veslrisque  successoribus  et  illibala 

permaneant. 8  3.  In  quibus  haec  propriis  duximus  Nonnulla  re- 
exprimenda  vocabuhs ,  scilicet:  locum 

psum  in  quo  praefata  ecclesia  sita  est, 

cum  omnibus  pertinentiis  suis.  Eccle- 
siam de  Prulliano,  cum  omnibus  perti- 

nentiis suis.  Villam  de  Gassenolio,  cum 

omnibus  pertineutiis  suis.  Ecclesiam  S. 

Mariae  de  Lescura,  cum  omnibus  perti- 
nentiis suis.  Hospilale  Tolosanen.,  quod 

dicitur  Arnaldi  Berardi,  cum  omnibus 

pertinentiis  suis.  Ecclesiam  S.  Trinitatis 
de  Lobens,  cum  omnibus  pertinentiis 
suis.  Decimas  a  venerabili  fratre  nostro 

Fulcone  Tolosanense  episcopo,  de  as- 
sensi] capituli  sui  vobis  pia  et  provida 

liberalitate  concessas,  prout  in  eorum- 
dem  literis  plenius  continetur. 

8  4.  Sane  novalium  vestrorum,  quae  Noraiia  »  d«- 
propri is  manibus   vel  sumptibus  colitis, 
sive  de  vestrorum  animalium  nutrimenlis, 

nullus  a  vobis  decimas  exigere  vel  ex- 

lorquere  praesumat. 

8  5.  Liceat  quoque  vobis,  clericos  vel  clerici ei  wet ,  . u         ...  1      1  .      .  ,    adsciscendi  m 
laicos,  liberos  et  absolutos,  e  saeculo  ordinem. 

fugienles,  ad  conversionem  recipere,  et 
eos  absque  contradictione  aliqua  relinere. 

§  6.  Prohibemus  insuper,  ut  nulli  fra-  VoU> .ob,'.rt 
trum  veslrorum,  post  factam  in  Ecclesia  discese 

veslra  professionem ,  fas  sii  sine  prioris  q"tl sui  licentia,  de  eodem  loco,  nisi  arctioris 

religionis  obtentu  discedere.  Discedentem 

vero  absque  communi  literarum  vestra- 
rum  cautione,  nullus  audeat  retinere. 

8  T.  In  parocbialibus  vero  Ecclesiis  Ad  p«°chi" °    ,    ,     .  r  ..  ,  ,.    lacerdotei  eu- 
quas  babetis,  liceat  vobis  sacerdotes  eli-  g«ndi. 

e 

Utf- 
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gere.  <i  di'M'ccsnno  uniscono  [iraeseuiare, 
quibus,  si  idouei  fueriul,  episcopus  cu- 
i  a  ni  animarmi)  comminai,  ut  ei  de  spi- 

r'ttualibus,  vobis  vero  de  lemporalibus 
debeant  respondere. 

§  8.  Statuiums  praeterea,  ut  nulli  li- 
Biempiionei.  ceat  Ecclesiae  vestrae  novas  et  indebitas 

exactiones  imponcre,  aut  in  vos  vel  prae- 
dictam  Ecclesiam  vestram,  sine  manifesta 

et  ratiooabili  causa,  excommunicaiionis 

vel  interdirti  sententias  promulgare.  Cimi 
autem  generale  interdictum  terrae  fuerit, 

liceat  vobis,  clausis  ianuis,  exclusis  ex- 
communicatis  et  interdictis,  non  pulsalis 

campanis,  suppressa  voce,  divina  officia 
celebrare. 

§  9.  Cbrisma  vero  et  Oleum  sanctum, 
n.rifmi,  ordì- consecraliones  altarium,  seu  basilicarum, nationts,  etc.  a      ,.  ■    .  ■ 
quibni    acci- ordmationes  clericorum,  qui  ad  sacros 

pieodt.        ordinc-s  fuerint  promovendi,  a  dioecesano 
suscipiatis  episcopo,  siquidem  catbolicus 

fuerit,  et  gratiam  et  communionem  sa- 
crosanciae  Romanae  Sedis  habueiit,  et  ea 

vobis  voluerit  sine  pra\itate  aliqua  exlii- 
bere.  Alioquin  liceat  vobis  quemcumquc 
malueritis  catbolicum  adire  antistitem, 

gratiam    et    communionem  Apostolicae 

Sedis  babentem,  qui  nostra  fretus  auolo- 
ritate,  vobis  quod  postnlatis  im penda t. 

§  10.  Sepulturam  quoque  ipsius  loci 
sepuiiura  om- ij|)t.ram  essc  decernimus,  ut  eorum  de- i  i  us  libera.  .  »  • 

votioni  et  ext;emae  volunlati,  qui  se  illic 

sepeliri  delibera  verini  (nisi  forte  exeom- 
municati,  vel  interdicti  sint)  duIIus  ob- 
sistat.  Salva  tamen  iustitia  illarum  Ec- 

clesiarum,  a  quibus  moriuorum  corpora 
assumuDtar. 

§  11.  Obeunte  vero  le  nunc  eiusdem 

Qaemodo  prio-  ]ocj  priore,  vel  tuorum  quolibet  succes- 
rescipn  gorun,i  ,iu||us  ibi  qualibet  subreptionis 

astutia,  seu  violentia,  praeponatnr,  nisi 

(pieni  fratres  communi  consensi!,  vel  fra- 
trum  pais  maioris  et  sanioris  consilii,